令和  年  月  日

伊那市長 白 鳥  孝  様

<申請者>

住所

氏名

空き家バンク登録等証明書（グリーン住宅ポイント用）発行申請書

このことについて、下記のとおり申請します。

記

物件の所在地
〒

所有者氏名

登 録 番 号

契約年月日 年    月    日

確 認 事 項

１
不動産登記事項証明書において、「新築」と記載された日付

が 2019 年（令和元年）12 月 14 日以前である
□

２ 既存住宅購入の売買契約額が 100 万円（税込）以上である □

３ 購入者が、自ら居住する住宅である □

４

2020 年（令和 2 年）12 月 15 日から 2021 年（令和 3 年）

10 月 31 日の期間内に、伊那市空き家バンクに登録されて

いる物件を購入（売買契約を締結）している

□

【伊那市処理欄】

登録の有無 契約報告の有無 利用申込の有無 証明証発行の可否 審査担当印

有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 可 ・ 不可